[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 мая    2013 г    № 39
Об  изменении адреса объекта
На основании заявления ОАО « МРСК Центр» для внесения изменений в кадастровый паспорт
Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          Присвоить объекту с кадастровым номером 67:24:0020101:68, КТП 10-3 Починичи ВЛ-1003 ПС Петровичи, следующий адрес: Смоленская обл, Шумячский р-н, в 590 м на северо-восток от  д. Починичи.
Глава Администрации

Снегиревского  сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                   В.А.Тимофеев